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Hebys dressyrlag gör succé – har siktet
inställt på lag-SM
9 augusti 2023 14:15

Heby ryttarförening har någonting spännande på gång. I flera grenar har de
gjort stora framsteg senaste året och har bland annat kvalificerat sig för
allsvenskan i ponnydressyr.

Text:  Tor Röjerås

Delly Alm Forsberg, Stella Eklund, Julia Roswall, Julia Andreasson och Ida Vestman. Det är Heby RF:s
elitlag i ponnydressyr. Laget ska delta i Folksam Ponnyallsvenska dressyr under hösten.
Bild: Privat
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Det har varit ett bra år för Heby ryttarförening. Den ambitiösa föreningen
har satsat hårt de senaste åren, både med att utveckla sina ryttare och den
egna anläggningen. Nu har satsningen gett resultat.

Under våren har föreningen tävlat i division 1 i ponnydressyr, där man
slutade på andra plats totalt efter tre omgångar. Andraplatsen innebär
uppflyttning till Folksam Ponnyallsvenskan dressyr. Det är den högsta
divisionen och det var nästan sex år sedan Heby Ryttarförening hade ett lag
där. Ambition i alla led har varit nyckeln till årets framgång enligt
dressyrlagets ledare Felix Engström.

– Hela föreningen har dragit åt samma håll, laget har lagt ned mycket jobb,
jag har lagt ned mycket jobb och styrelsen har hela tiden stått bakom oss,
säger han.

Folksam Ponnyallsvenskan dressyr avgörs över tre omgångar redan i höst.
Den första omgången går den 26 augusti hos Täby Ryttarsällskap, den andra
omgången 10 september på Hogstas ridanläggning i Stockholm och den
tredje och sista omgången avgörs hos Heby Ryttarförening söndag 1 oktober.
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Nytt för i år är att lag som deltar i alla tre deltävlingar automatiskt kvalar in
till höstens lag-SM i dressyr. Ett glädjande besked för Hebyryttarna.

– Lag-SM är en stor grej för våra ryttare. Vi fick i dagarna reda på att de hade
ändrat reglerna, förut behövde man vara bland de två bästa lagen i
Allsvenskan för att kvalificera sig till lag-SM och det hade blivit tufft för oss
som nykomlingar så det här är jättekul, säger Felix Engström.

Julia Andreasson, Julia Roswall, Ida Vestman, Stella Eklund och längst till höger är Delly
Alm Forsberg.
Bild: Privat
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Laget som kommer att representera Heby i höstens tävlingar består av Delly
Alm Forsberg, Stella Eklund, Ida Vestman, Julia Roswall, Julia Andreasson
och Lisa Sörebo. Fem av dessa sex ryttare har även representerat föreningen i
fälttävlan under säsongen.

vi är ett lag i med- och motgång och vart vi hamnar i
resultatlistan, det får tiden utvisa

Eftersom det är första gången på många år man tävlar på den här nivån är
det enligt Felix Engström upplevelsen och erfarenheten man fokuserar på
snarare än resultatet.
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Felix Engström ser fram emot höstens lag-SM med dressyrlaget.
Bild: Tor Röjerås
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– Vi har inga resultatmål på det sättet utan vi är ett lag i med- och motgång
och vart vi hamnar i resultatlistan, det får tiden utvisa. De får rida så gott de
kan så får det bli som det blir, säger han och fortsätter:

– Vi har en fantastisk gemenskap, vi har roligt och vi har förberett oss väl,
mer kan vi inte göra.

Samuel Smith, här på Falsterbo Horse Show, är en av ryttarna som tog Heby till elitserien i
hoppning.



Även för Hebys hoppryttare har det varit en hittills lyckad säsong. Division 1-
laget i hästhoppning kommer att flyttas upp till elitserien nästa år efter
framstående prestationer under vårens omgångar. I laget red Malin Nilsson,
Filippa Franzetti, Janina Soronen, Molly Köling, Eveline Dahlström och
Samuel Smith. Föreningens elitlag i ponnyhoppning gjorde även de en bra
säsong och behåller sin plats i högsta serien till nästa år.
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